

صور تجلسه کمیته فنی ملزومات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایران

شماره جلسه: ۱	تاریخ جلسه: ۹۳/۲/۱۴	زمان جلسه: ۸:۰۰ لغایت ۹:۳۰	محل برگزاری: سالن جلسات حوزه ریاست
حاضرین جلسه:			
جناب آقایان: دکتر حاجی میراسماعیلی، دکتر ولائی، دکتر پایدار، دکتر سزاوار، دکتر پرورش، دکتر جعفری کردلر، دکتر حسینی، دکتر قربانی و خانم مهندس همایی			
شرح مباحث مطرح شده:			
<p>عطف به بخشنامه مقام عالی وزارت در خصوص بسته های اجرایی مربوط به کاهش هزینه های بستری به شماره ۱۰۰/۹۲ مورخ ۹۳/۲/۸ و همچنین موضوع هدفمندی یارانه ها اولین جلسه کمیته فنی الزامات ملزومات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایران روز یکشنبه ۹۳/۲/۱۴ راس ساعت ۸ صبح در سالن جلسات حوزه ریاست برگزار شد.</p> <p>در ابتدای جلسه آقای دکتر حاجی میراسماعیلی به دستورالعمل ابلاغی در این خصوص اشاره کردند و در خصوص فواید طرح و منافع زیادی که برای بیماران داشته توضیحات لازم را مطرح نمودند. و عنوان شد طبق ضوابط طرح به هیچ عنوان بیمار نباید جهت تهیه ملزومات پزشکی به خارج از بیمارستان ارجاع گردد و کلیه ملزومات باید از طریق بیمارستان تهیه و در اختیار بیمار گذاشته شود. همچنین اولین لیست قیمت مصوب اقلام مصرفی شامل کاشتنی های قلبی، ارتوپدی و چشمی در اختیار حاضرین قرار گرفت.</p> <p>ریاست محترم دانشگاه تاکید کردند کلیه مراکز تابعه موظف به استفاده از اقلام مندرج در لیست مصوب می باشند و در غیر اینصورت پرداختی از محل طرح صورت نمی پذیرد.</p> <p>در ادامه جناب آقای دکتر ولائی معاون محترم غذا و دارو دانشگاه در اجرای طرح هدفمندی حوزه ملزومات پزشکی را مهمترین دغدغه دانشگاه عنوان کردند و اشاره کردند لیست مصوب سایر اقلام به تدریج به لیست ارائه شده اضافه می گردد، همچنین عنوان کردند رسالت کمیته استخراج لیست اقلام مورد نیاز مراکز تابعه دانشگاه از فهرست پایه می باشد و از اساتید حاضر در جلسه درخواست شد لیست مذکور را مورد بررسی قرارداداده و فهرست اقلام مورد نیاز به همراه مارک و مدل همچنین فهرست اقلامی که در لیست موجود نیست و نیاز به قیمت مصوب دارند را اعلام نمایند که به کمیته مرکزی سازمان غذا و دارو اعلام گردد.</p> <p>جناب آقای دکتر پایدار نیز مطالبی را در خصوص میزان دریافتی از بیماران در طرح عنوان نمودند و توضیحاتی در خصوص نحوه پرداخت سازمانهای بیمه گر ارائه دادند.</p> <p>در ادامه اساتید محترم سئوالات و مسائل مربوط به طرح را عنوان کردند که در این خصوص بحث و تبادل نظر شد.</p> <p>و مصوبات جلسه به شرح ذیل مورد تائید و تصویب قرار گرفت.</p>			



جمع بندی نظرات و مصوبات جلسه

- ۱) مقرر گردید اعضای محترم هیات علمی منتخب حاضر در جلسه نسبت به استخراج لیست کالاهای مورد نظر از فهرست پایه اقدام نمایند و لیست منتخب را ظرف ۴۸ ساعت به گروه تجهیزات پزشکی دانشگاه اعلام نمایند.
- ۲) مقرر گردید اعضای محترم هیات علمی حاضر در جلسه فهرست اقلام و ملزومات پزشکی پر مصرف را که در فهرست مصوب اعلام نشده را جهت ارائه به کمیته مرکزی سازمان غذا و دارو و استعلام قیمت تهیه و ظرف ۴۸ ساعت به گروه تجهیزات پزشکی اعلام نمایند.
- ۳) مقرر گردید کلیه ملزومات پزشکی (تجهیزات پزشکی مصرفی) فهرست پایه از طریق هولدینگ دارو و تجهیزات دانشگاه تهیه و با نرخ مصوب توزیع و در اختیار مراکز قرار گیرد.
- ۴) مقرر گردید کلیه ملزومات پزشکی مورد نیاز بیماران که در فهرست پایه ذکر شده و دارای قیمت مصوب می باشد از طریق بیمارستان تهیه و در اختیار بیمار قرار گیرد و به هیچ عنوان بیمار جهت تهیه اقلام مذکور به خارج از بیمارستان ارجاع نگردد.
- ۵) مقرر گردید کارشناسی تجهیزات پزشکی بیمارستانی پس از کسب آموزش های لازم و تأیید گروه تجهیزات پزشکی دانشگاه جهت نظارت و اجرای کلیه مقررات و الزامات دستورالعمل های ابلاغی اداره کل در حوزه توزیع و عرضه تجهیزات و ملزومات پزشکی تحت عنوان مسئول فنی تجهیزات و ملزومات اقدام نمایند.

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران

معاونت توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع